
КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИОТ ПО ПРЕДМЕТОТ

МЕЃУНАРОДЕН МАРКЕТИНГ

одржан на 27.08.2018 година

Р.број Име и презиме Досие

Поени од 

испит

Поени од 

aктивност и 

редовност

Поени од 

семинарска Вкупно Оценка

1 73/08 53 / / 53 6 (шест)

2 106/15 41 4 6 51 6 (шест)

3 76/11 41 / 10 51 6 (шест)

4 09/13 41 / 10 51 6 (шест)

Заклучно со р.б.4

Предметен 

наставник:

Проф.д-р Мери 

Бошкоска

Датум:

12.09.2018 год


